
prog. cognome e nome indirizzo
1 BRANCA RITA CAGLIARI - VIA PAOLI N. 10

2 CARCANGIU MANUELA CAGLIARI  - VIA ROSSINI N. 44

3 CIXI FRANCESCO CAGLIARI - VIA ALGHERO N. 51

4 FANNI RITA CAGLIARI - VIA TUVERI 12

5 MADEDDU IRENE CAGLIARI - PIAZZA REPUBBLICA N. 22

6 MASCIA FRANCESCO DOMUSNOVAS - VIA S. PELLICO N. 80

7 PORRA' GIANFRANCO CAGLIARI - VIA SONNINO N. 84

8 ROCCO RAFFAELE SASSARI - VIA MANNO N. 41

9 ROMBI CESARE CAGLIARI - VIA DANTE N. 77

10 SALISCI ALESSIA CAGLIARI - VIA CASTELVI' N. 6

11 VIRZI' FEDERICA CAGLIARI - VIA PAOLI N. 10

Maracalagonis, 20/12/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F.

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Maria Teresa Vella

COMUME DI MARACALAGONIS
Provincia di Cagliari

SERVIZIO GIURIDICO SOCIALE

ALBO COMUNALE AVVOCATI DI FIDUCIA 2011

SEZIONE I - CIVILE

Allegato A1) alla determinazione  n. 576 del 20/12/2011



prog. cognome e nome indirizzo

1 FANNI RITA CAGLIARI - VIA TUVERI 12

2 MADEDDU IRENE CAGLIARI - PIAZZA REPUBBLICA N. 22

3 MASCIA FRANCESCO DOMUSNOVAS - VIA S. PELLICO N. 80

4 MELONI RODOLFO CAGLIARI - VIA SONNINO N. 84

5 ROMBI CESARE CAGLIARI - VIA DANTE N. 77

6 VIRZI' FRANCESCO CAGLIARI - VIA PAOLI N. 10

Maracalagonis, 20/12/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F.

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Maria Teresa Vella

ALBO COMUNALE AVVOCATI DI FIDUCIA 2011

SEZIONE II - AMMINISTRATIVO

COMUME DI MARACALAGONIS
Provincia di Cagliari

Allegato A2) alla determinazione  n. 576 del 20/12/2011

SERVIZIO GIURIDICO SOCIALE



prog. cognome e nome indirizzo

1 MAFFEI MARIO CAGLIARI - PIAZZA REPUBBLICA N. 22

2 MELONI RODOLFO CAGLIARI - VIA SONNINO N. 84

3 ROCCO RAFFAELE SASSARI - VIA MANNO N. 41

4 SALISCI ALESSIA CAGLIARI - VIA CASTELVI' N. 6

Maracalagonis, 20/12/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F.

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Maria Teresa Vella

ALBO COMUNALE AVVOCATI DI FIDUCIA 2011

SEZIONE III - PENALE

COMUME DI MARACALAGONIS
Provincia di Cagliari

SERVIZIO GIURIDICO SOCIALE

Allegato A3) alla determinazione  n. 576 del 20/12/2011


